Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 сентября 2007 года
№14/10-р
с. Верхняя Тойма

О координационном совете

по вопросам кадрового обеспечения

экономики муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

В целях обеспечения отраслей экономики муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» высококвалифицированными рабочими и специалистами путём формирования предложений на подготовку кадров в учреждениях начального и среднего профессионального образования Архангельской области.

1. Утвердить прилагаемое Положение о Координационном Совете по вопросам кадрового обеспечения отраслей экономики муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» и его состав.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» по социальным вопросам Е.В.Маршину.

Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                       А.И. Корниенко